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Radiovært til DR
Midt og Vest
Kan du tage lytterne i hånden og
underholde og formidle så godt, at
de bliver siddende i bilen og skruer
højere op for radioen eller DR Lyd-
app’en?

DR Midt og Vest i Holstebro søger en radiovært, der kan stå
i spidsen for journalistik der rager op og som kan turnere
dagens store samtaleemner originalt og vedkommende.

Journalistik i høj kvalitet, tæt på borgerne i Midt- og
Vestjylland er vores hovedformål, men vi arbejder samtidig
med vores fortællinger, formen og måden vi når ud til vores
lyttere på. Vi skal både nå vores kernelyttere, men samtidig
række ud efter nye, yngre lyttere.

Vi forestiller os:

At du er journalistisk skarp og har en veludviklet
nyhedsnæse
At du kan inspirere os til nye veje, rutiner og løsninger
At du kan demonstrere overskud i dit radiosprog
At du tager initiativ, er modig, robust og en god
kammerat

DR Midt og Vest i Holstebro er et af DR’s ni distrikter, der på
hverdage producerer syv timers live radio - morgen- og
eftermiddag på P4. I weekenden sender vi, lørdag og
søndag, to - tre timers liveradio og så har vi ansvaret for P4
Aften, der hver aften sender musik - til hele Danmark.

Vi er organiseret i DR Nyheder og producerer derfor også
indhold til DR’s landsdækkende flader i Radioavisen, P1, på
dr.dk, TV Avisen og 21Søndag mv.

Du lytter måske allerede med på vores radioprogrammer
og klikker dig ind på vores nyheder på dr.dk og ved, at vi
kerer os om journalistikken, storytelling og konstruktiv
journalistik og at det også er P4, der sender Formiddag på 4
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´eren, ”Poulsen og Holm”, ”Sara og Monopolet” og ”Fonk
det er lørdag” – mm.

Vi er en redaktion, hvor journalistiske ambitioner går hånd i
hånd med høj trivsel. Vi er 30 mennesker på redaktionen og
er en arbejdsplads med egen medarbejderforening og hvor
holdånd og holdarbejde er et vigtigt værktøj til at nå vores
mål. Vi skal kunne grine sammen hver dag. Også når der er
travlt.

Send en ansøgning senest den 6. april og vedlæg eksempler
på nogle af dine bedste nyhedshistorier og dine radio- eller
tv-moments, som har skabt debat, er citeret af andre
medier, som kendetegner din lyd og stil eller som har
vækket til eftertanke.

Vi ser frem til at høre fra dig. Du skal være forberedt på at
skulle aflægge en stemme- og speak-prøve eller deltage i en
mere omfattende værts-test.

DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi
kvinder og mænd uanset alder, religion, handicap og etnisk
baggrund til at søge. Du er velkommen til at kontakte
redaktionschef Klaus Wendelboe kwe@dr.dk 21482723
eller redaktionsleder Hanne Ried
Larsen hrl@dr.dk 28547539, hvis du vil vide mere om
stillingen.

DR Midt og Vest holder til i Vestergade i Holstebro.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, dit cv og relevante
eksamenspapirer. Stillinger i DR søges udelukkende
elektronisk. Du søger ved at klikke på ”Søg stillingen”
nedenfor.
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